
TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACIONES HANDICAP 07/07/2018

Posición Nombre Licencia Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

1ª CATEGORIA

1 Martinez Gonzalez,Jose Luis 786381 M 10,2 9 38
2 Calle Grijuela,Luis Jose 384866 M 7,3 6 37
3 Sainz de Rozas A,Luis Alberto 041418 M 9,6 9 37
4 Diaz Bolado,Jose Manuel 054278 M 11,6 11 37
5 Barros Cagigas,Juan Jose 070997 M 8 7 36
6 Toscana G,Luis Fernando 078971 M 7,4 6 35
7 Goitia Martin,Juan Jose 187784 M 9,2 8 34
8 Aleson Gutierrez,Federico 278025 M 10,4 10 34
9 Guati Santos,, Javier 242979 M 11,9 11 33
10 Castanedo L,Miguel Angel 058028 M 5 3 32
11 Ruiz Alvarez,Iñigo 078999 M 8,5 7 32
12 Alonso Setien,Basilio 260286 M 11,6 11 31
13 Villar Peña,Fidel 146471 M 11,1 10 30
14 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria 311157 M 7,6 6 29
15 Obeso Rabago,Manuel 447839 M 9,1 8 29
16 Sanchez de La Incera,Javier 198751 M 11,8 11 29
17 Zarate Zabala,Jose Felix 109583 M 11,3 11 28
18 de Diego Palacios,Carlos 056191 M 3,1 1 27
19 Ruiz Pardo,Juan 059903 M 8,7 8 26
20 Cheda Pescador,Juan Miguel 099375 M 11,6 11 24
21 Gutierrez Espeso,Jose Luis 055530 M 11,3 11 24
22 Santiago de Diego,Daniel 056866 M 11,6 11 23

3ª CATEGORIA

1 Martinez P,Jose Manuel 384861 M 25,7 27 40
2 Digon Saro,Jose Maria 439241 M 23,5 25 38
3 Moxo Soto,Manuel Maria 927063 M 22 23 37
4 Roji Gonzalez,Rafael 892335 M 23 24 37
5 Perez Salas,Vicente 461760 M 24,5 26 37
6 Gonzalez Bolado,Ivan 773619 M 22,7 24 36
7 Frias Diez,Armando 805651 M 31,7 34 35
8 Torcida V,Jose Antonio 328593 M 22,8 24 31
9 Perez Cebada,Manuel 429821 M 27,6 29 31
10 Pacheco Bermudez,Manuel 894200 M 22,4 23 30
11 Lopez Liaño,Angel 918234 M 32 35 30
12 Aguado Aguado,Primitivo 133173 M 26,5 28 30
13 Gomez Poncela,Enrique 162971 M 26,9 29 29
14 Lanuza Alonso,Antonio 919436 M 31,7 34 28
15 Herreros Calleja,Antonio 328591 M 22,6 24 27
16 Fernandez D,Eduardo 890436 M 26,6 28 27
17 Ruiz Edesa,Modesto Fidel 074695 M 22,3 23 26
18 Franco Garcia,Joaquin 209527 M 22,3 23 24
19 Losada Campo,Iñigo 894187 M 28,5 30 24
20 Garcia del Campo,Guillermo 189102 M 23,2 24 23
21 Gonzalez Cabezudo,Angel 773618 M 22,3 23 14



TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACIONES HANDICAP 07/07/2018

Posición Nombre Licencia Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

DAMAS

1 Tapia Bon,Maria Adela 195438 F 13,2 15 40
2 Mayor Rodriguez,Fuensanta 182593 F 17,6 20 40
3 Portilla Diaz,Mª Teresa 248885 F 19 21 40
4 Ruiz-Badanelli B,Marta 418899 F 22,7 25 40
5 Gimenez Escalante,Carolina 696887 F 11,1 12 39
6 Escalante G,Luz 446804 F 14,4 16 36
7 Acereda Z,Mercedes 171837 F 18,4 21 34
8 Garcia Alvarez,Elvira 646407 F 34,5 39 34
9 Garcia Sagredo,Patricia 786378 F 16,5 18 33
10 de La Maza Huidobro,Carmen 241743 F 18,4 21 33
11 Girao Campaña,Nieves 260857 F 20,2 23 33
12 Lopez San Roman,Pilar 183290 F 24,1 27 31
13 Hernandez Martin,M-Jesus 133174 F 25,7 29 31
14 Perez G,M-.concepcion 197894 F 14,3 16 30
15 Caramazana A,Margarita 239089 F 17,4 20 30
16 Mantecon Fernandez,Ana 241302 F 18,1 20 29
17 Camara M,Mª del Carmen 171247 F 19 21 29
18 Lavin Montero,Inmaculada 150041 F 23,6 26 26
19 Riva Martin,Francisca 321580 F 26,5 30 25
20 Arrarte Tijero,Mercedes 885914 F 36 40 25
21 de Regules Gil,Cristina 413015 F 23,5 26 24
22 Cerda Peña,Maria 805654 F 32,6 36 24
23 Gonzalez Lopez,Maria Luz 054449 F 36 40 6



TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH 07/07/2018

PosiciónNombre Licencia Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

   1 Calle Grijuela,Luis Jose 384866 M 7,3 6 31
   2 Barros Cagigas,Juan Jose 070997 M 8 7 30
   3 Martinez Gonzalez,Jose Luis 786381 M 10,2 9 29
   4 Toscana G,Luis Fernando 078971 M 7,4 6 29
   5 Castanedo L,Miguel Angel 058028 M 5 3 29
   6 Sainz de Rozas A,Luis Alberto 041418 M 9,6 9 28
   7 Gimenez Escalante,Carolina 696887 F 11,1 12 27
   8 Diaz Bolado,Jose Manuel 054278 M 11,6 11 26
   9 Goitia Martin,Juan Jose 187784 M 9,2 8 26
  10 de Diego Palacios,Carlos 056191 M 3,1 1 26
  11 Tapia Bon,Maria Adela 195438 F 13,2 15 25
  12 Ruiz Alvarez,Iñigo 078999 M 8,5 7 25
  13 Guati Santos,, Javier 242979 M 11,9 11 24
  14 Aleson Gutierrez,Federico 278025 M 10,4 10 24
  15 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria 311157 M 7,6 6 24
  16 Villar Peña,Fidel 146471 M 11,1 10 22
  17 Obeso Rabago,Manuel 447839 M 9,1 8 22
  18 Mayor Rodriguez,Fuensanta 182593 F 17,6 20 21
  19 Alonso Setien,Basilio 260286 M 11,6 11 21
  20 Ruiz Pardo,Juan 059903 M 8,7 8 21
  21 Escalante G,Luz 446804 F 14,4 16 20
  22 Sanchez de La Incera,Javier 198751 M 11,8 11 20
  23 Moxo Soto,Manuel Maria 927063 M 22 23 19
  24 Portilla Diaz,Mª Teresa 248885 F 19 21 19
  25 Zarate Zabala,Jose Felix 109583 M 11,3 11 19
  26 Garcia Sagredo,Patricia 786378 F 16,5 18 18
  27 Ruiz-Badanelli B,Marta 418899 F 22,7 25 16
  28 Gonzalez Bolado,Ivan 773619 M 22,7 24 16
  29 Perez G,M-.concepcion 197894 F 14,3 16 16
  30 Cheda Pescador,Juan Miguel 099375 M 11,6 11 16
  31 Martinez P,Jose Manuel 384861 M 25,7 27 15
  32 Roji Gonzalez,Rafael 892335 M 23 24 15
  33 Acereda Z,Mercedes 171837 F 18,4 21 15
  34 Gutierrez Espeso,Jose Luis 055530 M 11,3 11 15
  35 Digon Saro,Jose Maria 439241 M 23,5 25 14
  36 Pacheco Bermudez,Manuel 894200 M 22,4 23 14
  37 Santiago de Diego,Daniel 056866 M 11,6 11 14
  38 de La Maza Huidobro,Carmen 241743 F 18,4 21 13
  39 Frias Diez,Armando 805651 M 31,7 34 12
  40 Perez Cebada,Manuel 429821 M 27,6 29 12
  41 Girao Campaña,Nieves 260857 F 20,2 23 12
  42 Caramazana A,Margarita 239089 F 17,4 20 12
  43 Perez Salas,Vicente 461760 M 24,5 26 11
  44 Torcida V,Jose Antonio 328593 M 22,8 24 11
  45 Camara M,Mª del Carmen 171247 F 19 21 11
  46 Mantecon Fernandez,Ana 241302 F 18,1 20 11
  47 Gomez Poncela,Enrique 162971 M 26,9 29 10
  48 Hernandez Martin,M-Jesus 133174 F 25,7 29 10
  49 Franco Garcia,Joaquin 209527 M 22,3 23 10
  50 Lopez Liaño,Angel 918234 M 32 35 9
  51 Fernandez D,Eduardo 890436 M 26,6 28 9
  52 Lopez San Roman,Pilar 183290 F 24,1 27 8



TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH 07/07/2018

PosiciónNombre Licencia Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

  53 Herreros Calleja,Antonio 328591 M 22,6 24 8
  54 Ruiz Edesa,Modesto Fidel 074695 M 22,3 23 8
  55 Garcia Alvarez,Elvira 646407 F 34,5 39 7
  56 Lanuza Alonso,Antonio 919436 M 31,7 34 7
  57 Aguado Aguado,Primitivo 133173 M 26,5 28 7
  58 Losada Campo,Iñigo 894187 M 28,5 30 6
  59 Lavin Montero,Inmaculada 150041 F 23,6 26 6
  60 de Regules Gil,Cristina 413015 F 23,5 26 6
  61 Garcia del Campo,Guillermo 189102 M 23,2 24 6
  62 Arrarte Tijero,Mercedes 885914 F 36 40 5
  63 Gonzalez Cabezudo,Angel 773618 M 22,3 23 4
  64 Cerda Peña,Maria 805654 F 32,6 36 3
  65 Riva Martin,Francisca 321580 F 26,5 30 3
  66 Gonzalez Lopez,Maria Luz 054449 F 36 40 0



Hándicaps Cambiados por Torneo

JAMONERIA  LA LEONESA  2º P.   O.M  1ª,3ª CAB. Y DTorneo: 00251

2018-07-07 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

66

17

28

18

Variación

Activo

Acereda Z,Mercedes OK Sí 18,4 18,418,43434 -

Aguado Aguado,Primitivo OK Sí 26,5 26,526,53030 -

Aleson Gutierrez,Federico OK Sí 10,4 10,410,43434 -

Alonso Setien,Basilio OK Sí 11,6 11,711,63131 +0,1

Arrarte Tijero,Mercedes OK Sí 36,0 36,036,03425 -

Barros Cagigas,Juan Jose OK Sí 8,0 8,08,03636 -

Calle Grijuela,Luis Jose OK Sí 7,3 7,17,33737 -0,2

Camara M,Mª del Carmen OK Sí 19,0 19,119,02929 +0,1

Caramazana A,Margarita OK Sí 17,4 17,517,43030 +0,1

Castanedo L,Miguel Angel OK Sí 5,0 5,15,03232 +0,1

Cerda Peña,Maria OK Sí 32,6 32,632,62924 -

Cheda Pescador,Juan Miguel OK Sí 11,6 11,711,62424 +0,1

de Diego Palacios,Carlos OK Sí 3,1 3,23,12727 +0,1

de La Maza Huidobro,Carmen OK Sí 18,4 18,418,43333 -

de Regules Gil,Cristina OK Sí 23,5 23,623,52424 +0,1

Diaz Bolado,Jose Manuel OK Sí 11,6 11,311,63737 -0,3

Diaz Gonzalez,Eduardo Maria OK Sí 7,6 7,77,62929 +0,1

Digon Saro,Jose Maria OK Sí 23,5 22,723,53838 -0,8

Escalante G,Luz OK Sí 14,4 14,414,43636 -

Fernandez D,Eduardo OK Sí 26,6 26,626,62727 -

Franco Garcia,Joaquin OK Sí 22,3 22,422,32424 +0,1

Frias Diez,Armando OK Sí 31,7 29,731,74035 -2,0

Garcia Alvarez,Elvira OK Sí 34,5 29,834,54334 -4,7

Garcia del Campo,Guillermo OK Sí 23,2 23,323,22323 +0,1

Garcia Sagredo,Patricia OK Sí 16,5 16,516,53333 -

Gimenez Escalante,Carolina OK Sí 11,1 10,511,13939 -0,6

Girao Campaña,Nieves OK Sí 20,2 20,220,23333 -

Goitia Martin,Juan Jose OK Sí 9,2 9,29,23434 -

Gomez Poncela,Enrique OK Sí 26,9 26,926,93029 -

Gonzalez Bolado,Ivan OK Sí 22,7 22,722,73636 -

Gonzalez Cabezudo,Angel OK Sí 22,3 22,422,31414 +0,1

Gonzalez Lopez,Maria Luz OK Sí 36,0 36,036,0126 -

Guati Santos,, Javier OK Sí 11,9 11,911,93333 -

Gutierrez Espeso,Jose Luis OK Sí 11,3 11,411,32424 +0,1

Hernandez Martin,M-Jesus OK Sí 25,7 25,825,73131 +0,1

Herreros Calleja,Antonio OK Sí 22,6 22,722,62727 +0,1

Lanuza Alonso,Antonio OK Sí 31,7 31,731,73328 -

Lavin Montero,Inmaculada OK Sí 23,6 23,723,62626 +0,1

Lopez Liaño,Angel OK Sí 32,0 31,532,03730 -0,5

Lopez San Roman,Pilar OK Sí 24,1 24,224,13131 +0,1

Losada Campo,Iñigo OK Sí 28,5 28,528,52624 -
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Hándicaps Cambiados por Torneo

JAMONERIA  LA LEONESA  2º P.   O.M  1ª,3ª CAB. Y DTorneo: 00251

2018-07-07 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

66

17

28

18

Variación

Activo

Mantecon Fernandez,Ana OK Sí 18,1 18,218,12929 +0,1

Martinez Gonzalez,Jose Luis OK Sí 10,2 9,810,23838 -0,4

Martinez P,Jose Manuel OK Sí 25,7 24,125,74040 -1,6

Mayor Rodriguez,Fuensanta OK Sí 17,6 16,417,64040 -1,2

Moxo Soto,Manuel Maria OK Sí 22,0 21,622,03737 -0,4

Obeso Rabago,Manuel OK Sí 9,1 9,29,12929 +0,1

Pacheco Bermudez,Manuel OK Sí 22,4 22,522,43030 +0,1

Perez Cebada,Manuel OK Sí 27,6 27,627,63231 -

Perez G,M-.concepcion OK Sí 14,3 14,414,33030 +0,1

Perez Salas,Vicente OK Sí 24,5 24,124,53737 -0,4

Portilla Diaz,Mª Teresa OK Sí 19,0 17,619,04040 -1,4

Riva Martin,Francisca OK Sí 26,5 26,526,52525 -

Roji Gonzalez,Rafael OK Sí 23,0 22,623,03737 -0,4

Ruiz Alvarez,Iñigo OK Sí 8,5 8,68,53232 +0,1

Ruiz Edesa,Modesto Fidel OK Sí 22,3 22,422,32626 +0,1

Ruiz Pardo,Juan OK Sí 8,7 8,88,72626 +0,1

Ruiz-Badanelli B,Marta OK Sí 22,7 21,122,74040 -1,6

Sainz de Rozas A,Luis Alberto OK Sí 9,6 9,49,63737 -0,2

Sanchez de La Incera,Javier OK Sí 11,8 11,911,82929 +0,1

Santiago de Diego,Daniel OK Sí 11,6 11,711,62323 +0,1

Tapia Bon,Maria Adela OK Sí 13,2 12,013,24040 -1,2

Torcida V,Jose Antonio OK Sí 22,8 22,922,83131 +0,1

Toscana G,Luis Fernando OK Sí 7,4 7,47,43535 -

Villar Peña,Fidel OK Sí 11,1 11,211,13030 +0,1

Zarate Zabala,Jose Felix OK Sí 11,3 11,411,32828 +0,1
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TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACION HANDICAP2ª CATEGORIA 08/07/2018

Posición Nombre HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

2ª CATEGORIA

   1 Cheda Pescador,Jose Manuel 13,6 13 39
   2 Gomez-Lainz Perez,Jose 15,6 16 39
   3 Fernandez Fontan,Borja 17 17 39
   4 Gutierrez Sampedro,Alvaro 19,6 20 39
   5 Campo Vicente,Manuel del 12,5 12 38
   6 Molina Matute,Jesus 20,9 22 38
   7 Gonzalez Bosch,Jesus 13,7 13 37
   8 Herrerias Lopez,Angel 16,1 16 37
   9 Cuesta I,Francisco Javier 17,3 18 37
  10 Gimenez Curto,Luis Alberto 13,1 13 36
  11 Mier Lopez,Javier 14,8 15 36
  12 Gutierrez Calvo,Fernando 18 18 36
  13 Alguero Fernandez,Jaime 13,5 13 35
  14 Garcia Cayuso,Miguel 14,5 14 35
  15 Obeso Rabago,Jose Luis 14,5 14 35
  16 Aragon Canales,Agustin 14,9 15 34
  17 Perez D,Luis Felix 16,8 17 34
  18 Linares Loaiza,Jose Manuel 18,5 19 34
  19 Fernandez Sarmiento,Ramon 20,2 21 34
  20 Perez Sanchez,Angel 13,7 13 33
  21 Moro Caro,Eugenio 14,8 15 33
  22 Michelena Martin,Alfredo 21,1 22 33
  23 Perez Aguilar,Julio 12,3 12 32
  24 Gutierrez Vega,Serafin 13 13 32
  25 Santiago Argueso,Emiliano 17,6 18 32
  26 Gonzalez Peña,Gustavo 17,3 18 32
  27 Toron Sobaler,Luis Ignacio 18,1 19 32
  28 Gil Santos,Guillermo 16,2 16 30
  29 Perez del Castillo,Agustin 19,4 20 30
  30 Guerrero Gonzalez,Jose 19,6 20 30
  31 Teran Alonso,Luis 21 22 29
  32 Lobo Blanco,Jose Antonio 17 17 28
  33 Cazenave Arabaolaza,Justo 18,8 19 28
  34 Gutierrez G,Francisco Jose 14,8 15 27
  35 Andres Lacalle,Juan Ignacio 18,2 19 27
  36 Menendez S,Manuel Jesus 20,5 21 27
  37 Agorreta Pacheco,Francisco 20 21 27
  38 Frechilla Morante,Urbano 17,2 17 26
  39 Garcia-Barredo C,Jose Maria 18 18 26
  40 Llaguno Mazas,Fermin 18,6 19 26
  41 Coz Gomez,Miguel Angel 13,2 13 25
  42 del Peral Larin,Jose Maria 16,3 16 25
  43 Sanchez Gomez,Manuel 16,9 17 25
  44 Rubalcaba Perez,Eduardo 20,5 21 24
  45 Lopez Marcos,Francisco 14,3 14 16
NR Cagigas Lanza,Juan Carlos 16 16 0
NS Lopez Zorrilla,Fernando 14,3 14 0
NS Diego Higuera,Jesus M- 13,1 13 0



TORNEO JAMONERIA LA LEONESA

CLASIFICACION SCRATCH 2ª CATEGORIA 08/07/2018

Posición Nombre HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

2ª CATEGORIA

   1 Cheda Pescador,Jose Manuel 13,6 13 27
   2 Campo Vicente,Manuel del 12,5 12 26
   3 Fernandez Fontan,Borja 17 17 24
   4 Gomez-Lainz Perez,Jose 15,6 16 24
   5 Gonzalez Bosch,Jesus 13,7 13 24
   6 Gimenez Curto,Luis Alberto 13,1 13 24
   7 Mier Lopez,Javier 14,8 15 23
   8 Obeso Rabago,Jose Luis 14,5 14 23
   9 Herrerias Lopez,Angel 16,1 16 22
  10 Aragon Canales,Agustin 14,9 15 22
  11 Garcia Cayuso,Miguel 14,5 14 22
  12 Alguero Fernandez,Jaime 13,5 13 22
  13 Perez Sanchez,Angel 13,7 13 21
  14 Gutierrez Sampedro,Alvaro 19,6 20 20
  15 Cuesta I,Francisco Javier 17,3 18 20
  16 Perez Aguilar,Julio 12,3 12 20
  17 Gutierrez Calvo,Fernando 18 18 19
  18 Moro Caro,Eugenio 14,8 15 19
  19 Gutierrez Vega,Serafin 13 13 19
  20 Molina Matute,Jesus 20,9 22 18
  21 Gonzalez Peña,Gustavo 17,3 18 18
  22 Fernandez Sarmiento,Ramon 20,2 21 17
  23 Linares Loaiza,Jose Manuel 18,5 19 17
  24 Toron Sobaler,Luis Ignacio 18,1 19 17
  25 Perez D,Luis Felix 16,8 17 17
  26 Santiago Argueso,Emiliano 17,6 18 16
  27 Gutierrez G,Francisco Jose 14,8 15 16
  28 Lobo Blanco,Jose Antonio 17 17 15
  29 Gil Santos,Guillermo 16,2 16 15
  30 Coz Gomez,Miguel Angel 13,2 13 15
  31 Perez del Castillo,Agustin 19,4 20 14
  32 Michelena Martin,Alfredo 21,1 22 13
  33 Guerrero Gonzalez,Jose 19,6 20 13
  34 Cazenave Arabaolaza,Justo 18,8 19 13
  35 Andres Lacalle,Juan Ignacio 18,2 19 13
  36 Teran Alonso,Luis 21 22 12
  37 Menendez S,Manuel Jesus 20,5 21 12
  38 Frechilla Morante,Urbano 17,2 17 12
  39 Sanchez Gomez,Manuel 16,9 17 12
  40 del Peral Larin,Jose Maria 16,3 16 12
  41 Garcia-Barredo C,Jose Maria 18 18 11
  42 Agorreta Pacheco,Francisco 20 21 10
  43 Llaguno Mazas,Fermin 18,6 19 10
  44 Rubalcaba Perez,Eduardo 20,5 21 9
  45 Lopez Marcos,Francisco 14,3 14 7
NR Cagigas Lanza,Juan Carlos 16 16 0
NS Lopez Zorrilla,Fernando 14,3 14 0
NS Diego Higuera,Jesus M- 13,1 13 0
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